致：各相关供应商
受日喀则某部的委托，湖南伟佳招标采购有限公司对直升机保障点工程建设项目

（招标编号：HNWJ-XZ-20200401）进行公开招标，本项目于2020年4月14日发布公开
招标公告，现对原更正公告及招标文件做如下更正：

1、将原招标公告及招标文件中“投标文件递交截止时间：2020年5月28日18时
30分”更正为“投标文件递交截止时间：2020年6月9日18时30分”。

原公告内容与本公告内容不一致的，以本公告为准。
招标人：日喀则某部
地址：日喀则市
联系人：程诗万、罗杰
联系电话：15889027755/15522965238
招标代理机构：湖南伟佳招标采购有限公司
地址：拉萨市珑玺小区6栋402
联系人：刘先生
联系电话：18881200905

直升机保障点工程建设项目
更正公告

西藏中鹰房地产开发有限公司不慎，将杨康和王建琼的商品房买卖合同（房号：

6-1-802、合同编号：5401201508220003）、白达和白玛央吉的商品房买卖合同（房号：

6-1-1101、合同编号：5401201508210019）、陈芳媛和邓郁莎的商品房买卖合同（房号：

6-1-1302、合同编号：54010120180730000017）、拉珍的商品房买卖合同（房号：6-1-1304、

合同编号：5401201704200000032）、王晓玲和格桑罗布的商品房买卖合同（房号：

7-1-601、合同编号：540101201811090000126）、永噶和次仁拉姆的商品房买卖合同（房

号：7-1-602、合同编号：5401201509010017）丢失，声明作废。

特此声明

西藏中鹰房地产开发有限公司

2020年5月23日

声 明

仁布县S303线那如桥旧桥已列为公路危桥，目前已完成移位重建，新桥已投入

使用。依据仁布县人民政府《仁布县人民政府关于保留行夏村纳如老桥用于当地

生产及机耕道的函》仁政函【2020】30号,《仁布县人民政府关于接受行夏村纳如老

桥用于当地生产及机耕道的函》仁政函【2020】31号意见，旧桥目前已移交给县政府

管理，从即日起不再承担任何公路路网运输功能，后期所有管理权责由仁布县人民

政府负责。

特此公告

西藏自治区公路局公路危桥改造与公路

安全生命防护工程项目管理办公室

2020年5月23日

关于移交仁布县S303线那如桥
旧桥移交的公告

西藏阿里地区措勤县2020年脱贫攻坚农村饮水
安全巩固提升项目（规划内项目第二批）招标公告

招标编号: XZRFZB-SLSG-20200502

一、招标条件

西藏阿里地区措勤县2020年脱贫攻坚农村饮水安全巩固提升项目（规划内项目第二批）已由

措发改〔2020〕42号文批准建设。招标人为西藏措勤县水利局 ，建设资金为国家投资，项目已具备

招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

二、项目概况及招标范围

2.1项目性质：新建；

2.2建设规模：主要建设内容为达雄乡各村组新建30个眼独立钻井，具体详见施工图纸；

2.3标段划分及内容：本项目施工划分为一个标段。具体内容详见施工图纸及工程量清单；

2.4招标范围：施工图纸及工程量清单所包含全部内容；

2.5建设地点：阿里地区措勤县达雄乡；

2.6资金来源和落实情况：国家投资，已落实；

2.7计划工期：2个月；

2.8工程质量要求：符合国家质量合格标准。

三、投标人资格要求

3.1本次施工招标的投标人须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级

（含叁级）以上资质的独立法人，具有类似工程施工业绩，并在人员、设备、资金等方面具备承担本

项目的能力。

3.2拟承担本项目的建造师须具备建设行政主管部门核发的水利水电工程专业贰级（含贰级）

以上资质的注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且承诺未担任其他在施建

设工程项目的项目经理。本项目的技术负责人应具备水利水电或相关专业中级或以上职称。

3.3本项目不接受非独立法人和联合体投标。

3.4上述对投标申请人的资格审查采用资格后审方式，主要资格审查标准和内容详见招标文

件中的资格审查条件，只有资格审查合格的投标申请人才有可能被授予合同。

四、报名及招标文件的获取

凡有意参加投标者请于2020年5月22日至2020年5月28日，每天10：00-12：30，15：30-18：00

（北京时间，节假日除外）到拉萨市公共资源交易中心报名并领取招标文件，本项目不接受邮寄报

名。报名请携带以下资料：

（1）单位介绍信、法定代表人身份证明或经公证的授权委托书、法定代表人及授权人身份证；

（2）公司营业执照、资质证书、安全生产许可证；

（3）拟投入本工程施工的注册建造师、技术负责人及五大员岗位证书和职称证书，投标人所

提供的以上人员须为本公司正式职工(并提供近6个月社保证明)，法定代表人或授权委托人携身

份证原件到现场报名；

（4）近三年（2017年至2019年）类似业绩证明（中标通知书或合同协议书）；

（5）近三年（2016年至2018年或2017年至2019年）财务审计报告（提供的财务审计报告财务状

况良好，有履行本项目的能力，若投标人为新成立企业，提供自注册年度后的经审计的财务报表）；

（6）提供《中国裁判文书网》的无行贿犯罪查询纪录（提供网页截图，查询范围为投标单位、投

标单位法定代表人、授权委托人、项目经理）；

（7）投标人没有被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）公布为失信被执行人，没有被工

商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单（提供网页截图）；

（8）投标企业须提供在《全国水利建设市场监管服务平台》备案信息具有85%以上的完整度

网络截图（包含基本信息、人员信息、资质、工程业绩、信用评价、良好记录、不良记录应分别截图），

并且在全国或西藏水利建设市场信用信息平台可查询，且无不良纪录(须提供网站截图)；

注：上述要求的报名资料须提供原件及加盖鲜章的复印件、查验原件，复印件留存，整体报名

资料按上述顺序采用无线胶装成册。

五、投标文件的递交及地点

1.投标文件递交的截止时间为2020年6月11日上午10:00，地点为拉萨市公共资源交易中心。

投标单位的法定代表人或其委托代理人应准时参加。

2.逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

六、发布公告的媒介

本招标公告同时在《西藏水利网》、《中国招标投标公共服务平台》、《西藏商报》上发布。

七、联系方式

招标人：西藏措勤县水利局

招标代理机构：西藏瑞丰工程项目管理有限公司

地址：拉萨市日月湖水景花园四区四排6号

联系人：宋女士

手机：0891-6194766

2020年5月22日

A08 2020年5月23/24日 星期六/日

责编：拉姆 版式设计：袁新芳广告